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2SSB 5304 - S AMD 0002232
By Senator Moore3

NOT ADOPTED 3/12/934

On page 63, beginning on line 17, after "rate of " strike all5

material through "thereafter " on line 21 and insert "twelve mills per6

cigarette through June 30, 1994, thirteen and three-tenths mills per7

cigarette for the period July 1, 1994, through June 30, 1995, twenty-8

nine and eight-tenths mills per cigarette for the period July 1, 1995,9

through June 30, 1996, thirty and five-tenths mills per cigarette for10

the period July 1, 1996, through June 30, 1997, thirty-five mills per11

cigarette for the period July 1, 1997, through June 30, 1998, and12

thirty-five and two-tenths mills per cigarette thereafter "13

2SSB 5304 - S AMD 00022414
By Senator Moore15

WITHDRAWN 3/12/9316

Beginning on page 65, line 12, strike sections 274 and 27517

Renumber the remaining sections consecutively and correct internal18

references accordingly.19
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By Senator Moore21

WITHDRAWN 3.12.9322

On page 68, beginning on line 1, strike all material through23

"percent))" on line 6 and insert the following:24

"(1) The rate of the additional taxes under RCW 54.28.020(2),25

54.28.025(2), 66.24.210(2), 66.24.290(2), 82.04.2901, 82.16.020(2),26

((82.26.020(2),)) 82.27.020(5), and 82.29A.030(2) shall be seven27

percent; and28

(2) The rate of the additional taxes under RCW 82.08.150(4) shall29

be fourteen percent."30
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On page 1, line 9 of the title, after "82.26.020," strike4

"82.08.150, 66.24.290,"5

--- END ---
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